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INNOVATIIVISUUS – AVAIN INNOVATIIVISEEN YRITTÄJYYTEEN 

 

 

Tiivistelmä 

 

Globaali kilpailu haastaa yritykset, organisaatiot ja kansakunnat pohtimaan, miten ne voisivat 

saada koko innovaatiopotentiaalinsa käyttöönsä. INNOPOTENTIAL‐tutkimuksessa selvitetään, 

miten ihmisen innovatiivisuuden kehittymismahdollisuuksia voidaan edistää tavoitteena 

menestyvän yritystoiminnan lisääntyminen.  

 

Tutkimusintressinä on selvittää, voidaanko ihmisen koko elinkaaren aikaisia toimintaympäristöjä 

tietoisesti kehittää niin, että ihmisen innovatiivisuus aktivoituu ja kehittyy tuottaen innovatiivista 

yritystoimintaa. Perusolettamuksena on, että kun ihmisen innovatiivisuutta aktivoidaan ja 

kehitetään koko elämän ajan, menestyksellisten innovaatioiden syntyminen suotuisissa 

innovaatioympäristöissä tulee todennäköisemmäksi. 

 

Tutkimuksessa selvitetään, minkälainen systeeminen tuki auttaa ihmisen innovatiivisuutta 

vapautumaan, kehittymään ja synnyttämään innovatiivista yritystoimintaa. Tavoitteena on luoda 

praktinen malli, ”Elinkaaren kattavat innovatiiviset ympäristöt", joka auttaa ymmärtämään 

innovatiivisuuden aktivoimista ja kehittämistä yksilön elinkaaren eri vaiheissa: päiväkodeista ja 

kouluista yrityshautomoihin ja tuotekehitystoimintaan saakka.  

 

Tutkimuksen suorittamiseksi ihmisen elinkaari ajatellaan koostuvan neljäntyyppisestä toistensa 

kanssa jatkuvassa vuorovaikutuksessa olevasta toimintaympäristöstä: kouluympäristöt, opiskelu‐ 

ja tutkimusympäristöt, yritysympäristöt, vapaa‐ajan ympäristöt. Keskeinen näkökulma 

tutkimuksessa on, miten eri toimintaympäristöjä, niiden keskinäistä vuorovaikutusta ja toisiinsa 

kytkeytymistä voidaan kehittää niin, että niistä muodostuu toisiaan ruokkiva kokonaisuus.  

 

INNOPOTENTIAL‐tutkimus kytkee yhteen toimijoita ja toimintaympäristöjä, jotka tätä nykyä ovat 

sekä tutkimuksellisesti että käytännössä erillään. Tutkimus tuottaa uutta tietoa, menetelmiä ja 

konsepteja yritysten, osaamisklustereiden ja oppilaitosten innovaatioprosessien uudistamiseen ja 

innovatiivisuusvalmennukseen. Lisäksi tavoitteena on tuottaa ehdotuksia, miten koko 

koulutusjärjestelmä nykyistä tiiviimmin voidaan kytkeä osaksi kansallista innovaatiojärjestelmää. 


